
 

 

Zveme Vás na praktický odborný seminář 

BOZP v zemědělství 
zaměřený na ujasnění povinností, předání zkušeností a postřehů z praxe

 
Přednášející: 

Ing. Oldřich Haken, 
inspektor Oblastního inspektorátu práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj 

 
Termín:  

středa 9. 3. 2016,  9:30-12:30 hod 

 
Místo: 

Školicí středisko v areálu společnosti INTERMONT Pardubice s.r.o., 
Brozanská 503, 533 52 Staré Hradiště 

 
 

Cena:  
300,- Kč včetně DPH při přihlášení do 4.3.2016 

400,- Kč včetně DPH při přihlášení po uvedeném termínu 

 
Program: 

 Nejčastější nedostatky zjišťované při kontrolní činnosti v zemědělství 

 Požadavky při skladování (včetně požadavků u sena a slámy) 

 Požadavky u konkrétních pracovních postupů v chovu zvířat 

 Diskuse 
Seminář je určen pro vedoucí zaměstnance v zemědělství, zemědělské podnikatele (včetně podnikatelů 
bez zaměstnanců), osoby odborně způsobilé v prevenci rizik, další osoby se zájmem o toto téma. 

 
Způsob přihlášení: 

Své kontaktní a fakturační údaje nebo vyplněnou přihlášku zašlete na e-mail bpp@outlook.cz 
Přijetí přihlášky potvrdíme e-mailem a zasláním zálohové faktury. 

 
Kontakt pro případné dotazy: 

Ing. Jitka Černá, tel. 777 628 028, bpp@outlook.cz 
 
 

  

 

 

 

mailto:bpp@outlook.cz
mailto:bpp@outlook.cz

